
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày        tháng       năm     
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư phát triển 5 năm 2016 - 2020  

của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng vốn nhà nước đầu tư vào sản xuất, kinh 

doanh tại doanh nghiệp năm 2014; 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13 tháng 10 năm 2015 của 

Chính phủ về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng vốn, 

tài sản tại doanh nghiệp; 

Căn cứ Nghị định số 10/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 01 năm 2019 của 

Chính phủ về thực hiện quyền, trách nhiệm của đại diện chủ sở hữu nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 219/2015/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2015 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 

91/2015/NĐ-CP ngày 13 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 398/QĐ-UBND ngày 14 tháng 4 năm 2016 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Chiến lược phát triển giai đoạn 2016 - 

2025, Kế hoạch sản xuất kinh doanh và Kế hoạch đầu tư phát triển 5 năm 2016 - 

2020 của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy;  

Xét đề nghị của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy tại Tờ trình số 

12/TTr-Cty ngày 02 tháng 8 năm 2019 và ý kiến của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại 

Văn bản số 1653/SKHĐT-KT ngày 21 tháng 8 năm 2019,  
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Danh mục đầu tư giai đoạn 2016 - 2020 của 

Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê 

duyệt tại điểm 3 mục II Điều 1 Quyết định số 398/QĐ-UBND ngày 14 tháng 4 

năm 2016, cụ thể như sau: 

“3. Danh mục đầu tư giai đoạn 2016 - 2020 

Dự kiến tổng giá trị đầu tư các dự án giai đoạn 2016-2020 là: 93.000 triệu 

đồng từ các nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước, vốn của Công ty, vốn vay, nguồn 

thu dịch vụ môi trường rừng... Trong đó: 



2 

 

- Đầu tư cơ sở hạ tầng phục vụ sản xuất kinh doanh và công tác quản lý, 

bảo vệ rừng: 12.200 triệu đồng. 

- Hoạt động lâm sinh (gồm các nội dung: Quản lý bảo vệ rừng; Phòng 

cháy chữa cháy rừng; Trồng rừng tập trung, chăm sóc rừng trồng; Nuôi dưỡng 

rừng trồng sản xuất): 80.800 triệu đồng. 

Chi tiết tại phụ lục kèm theo”. 

Điều 2. Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Quyết định 398/QĐ-

UBND ngày 14 tháng 4 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt 

Chiến lược phát triển giai đoạn 2016 - 2025, Kế hoạch sản xuất kinh doanh và 

Kế hoạch đầu tư phát triển 5 năm 2016 - 2020 của Công ty TNHH MTV Lâm 

nghiệp Kon Rẫy.   

Điều 3. Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn; Chủ tịch, Giám đốc Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp 

Kon Rẫy và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- CVP, PVP UBND tỉnh (KTTH); 

- Lưu VT, KTTH5. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 

 


		2019-08-29T17:58:18+0700


		2019-08-30T10:41:45+0700


		2019-08-30T10:41:45+0700


		2019-08-30T10:41:46+0700


		2019-08-30T10:41:47+0700


		2019-08-30T10:41:47+0700


		2019-08-30T10:42:13+0700




